

رئیس سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن
خوزستان خواستار شد:
احياء فعاليت صنايع كوچك
با هدف تامين نيازهاي صنايع
بزرگ در دستور كار قرار گيرد



۳



حبیب آقاجری نماینده مردم بندرماهشهر،
امیدیه، هندیجان و بخش چولکی در
مجلس خطاب به وزیر نیرو:
بحث انتقال آب از سد گوثر
به شهرهای حوزه انتخابیه را
مر تفع کنید

۲

مجتبی یوسفی:

گلایه بحق مردم درباره کمبود پرواز و افزایش بدون ضابطه قیمت بلیط



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:
ازدواج آسان و فرزندآوری
از اهداف اصلی مسئولان است

۵



۲۰ تن لوله مسروقه
خطوط انتقال نفت در دزفول
کشف شد

۶



مدیرعامل باشگاه:
بومی پروری در نفت آبادان
تشریفاتی نیست

۷

چند تصویر از خوزستان
در تیرماه ۱۴۰۲

۸

حجم مشکلات بر سر راه تولید
کنندگان باعث فرار سرمایه گذاران
از خوزستان شده است

۴

بانک اطلاعاتی افراد بیکار در خوزستان راه اندازی می شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
خوزستان با بیان اینکه اطلاعات دقیقی
از افراد بیکار در استان وجود ندارد گفت:
سامانه ای با کمک شرکت های دانش
بنیان ایجاد شده تا از این طریق بانک
اطلاعاتی افراد بیکار تهیه و برای اشتغال
آنها برنامه ریزی شود.

محمد راضی جلالی در همایش صنعتگران
و معدن داران خوزستان در محل شرکت
فولاد خوزستان اظهارکرد: برای انجام
برنامه ریزی و هدفگذاری های کاربردی در
حوزه اشتغال باید مطابق با شرایط جامعه
هدف، اطلاعات لازم (مشخصات افراد بیکار
متناسب با تخصص آنها) گردآوری شود.

وی ادامه داد: آمار به روز و کاملی از
بیکاری در استان وجود ندارد، به همین
دلیل سامانه ای با کمک شرکت های دانش
بنیان تهیه شده که فرد بیکار تخصص
و مشخصات خود را ثبت و به صورت
تخصصی و یکپارچه برای اشتغال آنها
برنامه ریزی شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
خوزستان با اشاره به اینکه جزییات و نحوه
پذیرش افراد بیکار در این سامانه در آینده
بیان خواهد شد گفت: برنامه ریزی ها برای
افراد مطابق با ظرفیت های اقتصادی و
تولیدی استان خواهد بود.

ارائه بسته های سرمایه گذاری بدون نام
در خوزستان
راضی جلالی در بخش دیگری از سخنان
خود به تهیه بسته های سرمایه گذاری بدون
نام با هدف بهره مندی فعالان اقتصادی خیر
داد و گفت: سرمایه گذاران در این روش به
صورت هدفمند برای مشارکت اقتصادی در
استان حمایت می شود.

راضی جلالی از پیگیری های لازم برای
دریافت مجوزهای نهایی این طرح خبر
داد و گفت: عملیاتی شدن این طرح علاوه
بر تامین خوراک برای تولید کننده های
مرتبط با صنعت چوب استان و کشور،
زمینه را برای فعالیت بیشتر ایران در
بازارهای خارجی فراهم می کند.

در ادامه این همایش مدیر کل صنعت،
معدن و تجارت خوزستان بیان کرد:
خوزستان از ظرفیت های خوبی در بخش
صنایع دریایی دارد و اقدامات ارزشمندی
در این حوزه انجام شده که باید تداوم
داشته باشد.

حمید رضا فلاح افزود: یک میلیون دلار
از صندوق ذخیره ارزی به بخش صنایع
دریایی اختصاص داده شده تا بیش از پیش
شاهد رونق این صنعت باشیم.

وی با اشاره به ظرفیت بسیار خوب خوزستان
در بخش صنعت ام دی اف گفت: استان
تامین کننده ۵۰ درصد نیاز کشور به محصول
ام دی اف است که همواره در تلاش هستیم
تا این میزان به ۷۵ درصد برسد.

مدیر کل صمت خوزستان افزود: از تولید
کنندگان انتظار می رود به کسب و کارهای
دانش بنیان، پیشرو و خلاق توجه داشته
باشند تا برای رقابت در بازار بین المللی،
محصول با کیفیت تولید شود.

فلاح با تاکید بر اینکه نوسازی و بازسازی
تجهیزات و ماشین آلات صنایع استان
در دستور کار است اظهارکرد: تفسیر
نادرست از قوانین ارائه خدمات بسیاری از
دستگاه های اجرایی به صنایع را تحت تاثیر
قرار داده که همین موضوع باعث کاهش
تولیدی و تضعیف فعالیت های اقتصادی
شده است.

صنایع است چرا که توسعه صنایع پایین
دست، سود و اشتغال پایدار را به همراه
دارد.

وی با بیان اینکه شرکت های بزرگ زمانی
می توانند اثر گذار باشند که بتوانند
به محصول نهایی برسند افزود: باید در
خصوص زنجیره ارزش افزوده صنایع
بازنگری جدی انجام شود.
زراعت چوب در ۲۹۰ هزار هکتار از اراضی
کشاورزی درجه سه و چهار
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
خوزستان همچنین به ایجاد زمینه های
لازم برای اجرای طرح زراعت چوب در
استان اشاره کرد و بیان داشت: این طرح
قرار است در اراضی کشاورزی درجه سه و
چهار با مساحتی بالغ بر ۲۹۰ هزار هکتار
اجرا شود که درآمد و اشتغالزایی خوبی
برای استان دارد.

رئیس کل دادگستری خوزستان تاکید کرد:
لزوم توافق نظر مدیران خوزستان برای رفع مشکلات
واحدهای تولیدی

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: باید بین مدیران خوزستان
توافق و وحدت نظر وجود داشته باشد تا با تعامل، تعاون و همکاری
در همه حوزه ها، موانع رشد تولید حدهای تولیدی و صنعتی
برطرف شود. علی دهقانی تاکید کرد: باید بین مدیران خوزستان
توافق و وحدت نظر وجود داشته باشد تا با تعامل، تعاون و همکاری
در همه حوزه ها، موانع رشد تولید برطرف و از توقف واحدهای
تولیدی جلوگیری شود. وی از حمایت دادگستری خوزستان از
واحدهای تولیدی و صنعتی استان برای رشد تولید خبر داد و
افزود: چنانچه در یک پروژه مشکلات و موانعی وجود داشته و نیاز
به انجام اصلاحات باشد، این اصلاحات باید در اسرع وقت انجام و
موانع از سر راه تولید برداشته شود.

اصرار برخی اعضای شورا بر استیضاح شهردار اهواز

عضو شورای شهر اهواز با بیان اینکه موارد عملکردی که از سوی
استیضاح کنندگان شهردار اهواز مطرح شده است همان مواردی
هستند که در بودجه های سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ آمده است و از
ابتدا مورد تقاضای اعضای شورا و مسئولان استانی بوده اند، گفت: با
نحوه مدیریت فعلی نه تنها این موارد محقق نشده اند بلکه مشکلات
شهر رو به فزونی رفته است و باید به سرعت قطعی درمان شوند.
سیدمحمدجواد رضوی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: وظیفه اصلی
اعضای شورای شهر، نظارت بر عملکرد شهردار و مدیران شهری و به
طور کل سیستم شهرداری است. یکی از مهم ترین ابزار نظارت شورا
تذکر، طرح سوال یا استیضاح است و شهردار موظف به حضور در
صحن شورا و پاسخگویی به نمایندگان مردم است. وی افزود: چگونه
است که همین شورا وقتی این شهردار را انتخاب می کند محترم،
نمونه و بی بدیل است اما وقتی سوال می کند، «سپه خواه» است؟
عضو شورای شهر اهواز گفت: طبعاً بی توجهی شهردار، نادیده
گرفتن شأن و منزلت شورا و زیر پا گذاشتن قانون است.
رضوی بیان کرد: ما همچنان بر درخواست استیضاح مصر هستیم
و استنکاف از برگزاری جلسه استیضاح را تحمل نخواهیم کرد
و از حقوقی که موکلین بر گردن ما گذاشته اند، دفاع قانونی
خواهیم کرد. وی عنوان کرد: در طول مدت حضور شهردار، قول ها
و وعده های زیادی به شورا و شهروندان داده شد که متأسفانه
بیشتر آن ها به فعلیت نرسید. عضو شورا گفت: فردی که عهددار
کلیدی ترین معاونت شهرداری کلان شهر اهواز است از سوی
نهادهای ذی ربط در صلاحیت شده است و استمرار حضور وی در
این سمت، تقابل با قانون و نهادهای مسئول است بنابراین خلع ید
فوری وی مطالبه جدی اعضای شورای شهر است.



حبیب آقاجری نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش جولکی در مجلس خطاب به وزیر نیرو:

بحث انتقال آب از سد کوثر به شهرهای حوزه انتخابیه را مرتفع کنید



هما خوزستان / میثم حلالی نصب: نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش جولکی در مجلس گفت: از وزیر نیرو انتظار داریم با دستور ویژه در کوتاه مدت مشکل قطعی آب در حوزه انتخابیه به ویژه

شهرستان ماهشهر را حل کند. حبیب آقاجری با انتقاد از کمبود آب در حوزه انتخابیه که برای مردم مشکلات بسیاری ایجاد کرده است، گفت: متأسفانه مدتی است که با مشکل جدی آب در شهرها و روستاهای حوزه انتخابیه مواجه شدیم و مدتی است که محله‌های مختلف منطقه ماهشهر با

قطعی آب رو به رو می‌شوند این در حالی است که در گذشته این مشکل تنها در روستاها بود اما به جای حل آن، مشکل گسترده‌تر شده و به شهرها نیز رسیده است. وی با بیان اینکه آب شهرها و روستاهای مختلف حوزه انتخابیه اینجانب مشکل شدید کمی و کیفی

دارد، افزود: اگرچه چندین جلسه با مسئولان مربوطه در استان و وزیر نیرو و معاونان وی برگزار کرده‌ام اما متأسفانه هنوز مشکل حل نشده است لذا از وزیر نیرو انتظار داریم با دستور ویژه در کوتاه مدت مشکل قطعی آب در حوزه انتخابیه به ویژه شهرستان ماهشهر را حل کند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین باید بحث انتقال آب از سد کوثر برای شهرستان‌های بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان، بندرامام و چمران و روستاها سرعت داده شود تا بتوان مشکل کمی و کیفی آب مردم در این منطقه را حل کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد؛

کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی



قرار دارند. افزون بر کالاهای اساسی برای مالیات واردات داروهای ضروری فاقد مشابه تولید داخل نیز تصمیم‌گیری شده و معافیت مالیاتی رقم خورده است. حسینی درباره موافقت نمایندگان با معافیت مالیاتی واردات داروهای ضروری فاقد مشابه تولید داخل

تصریح کرد: دارو و کالاهای اساسی از مهم‌ترین نیازهای مردم و اهمیت آنها غیرقابل انکار است. مصوبه معافیت مالیاتی واردات داروهای ضروری فاقد مشابه تولید داخل و کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی به یک درصد نتیجه مستقیم بر سفره

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی گفت: به منظور بهبود معیشت مردم، کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی از ۹ درصد به یک درصد در نظر گرفته شد.

سید کریم حسینی ضمن اشاره به مصوبه مجلس در خصوص معافیت مالیاتی واردات داروهای ضروری فاقد مشابه تولید داخل و کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی به یک درصد اظهار کرد: این تصمیم در راستای هدف‌گذاری دولت سیزدهم و مجلس یازدهم برای بهبود معیشت مردم در جایگاه نخست اولویت‌ها اتخاذ شده است.

وی افزود: به منظور بهبود معیشت مردم، کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی از ۹ درصد به یک درصد در نظر گرفته شد. اقلامی که در سفره مردم تحت عنوان نیاز و کالا در نظر گرفته می‌شوند، در این لیست

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: تلاش برای پایان دادن به مهریه‌های نجومی

باید قبل از اینکه سندی را ثبت و تعهدی را برای خودش ایجاد کند بررسی‌های لازم را در مورد توان پرداخت مهریه توسط زوج را داشته باشد.

نماینده مردم سبزوار در مجلس یازدهم ادامه داد: بر اساس طرح اصلاح موادی از قانون حمایت از خانواده، دفترخانه‌ها ملزم می‌شوند میزان مهریه‌ای را ثبت کنند که تحت حمایت حکومت قرار گیرد و احراز شود که زوج توان و مناعت پرداخت را دارد زیرا براساس قانون و پس از جاری شدن خطبه عقد، زن مالک مهریه می‌شود و باید مهریه تعیین شده وجود داشته باشد که به زوجه پرداخت شود در حالی که در حال حاضر شاهد ثبت مهریه‌های نجومی و رویایی هستیم و مشخص است که هیچگاه چنین مبالغی وجود ندارد و در واقع در برخی موارد زندگی‌ها به سمتی می‌رود که زوجه بر اساس قانون مهریه را مطالبه کند و زوج هم چون از اول مناعت پرداخت نداشته نمی‌تواند مهریه

را پرداخت کند و این موضوع به افزایش اختلافات خانوادگی و پرشدن زندان‌ها دامن می‌زند.

عناستانی یادآور شد: همه این مشکلات ناشی از این است که اجازه دادیم هر سندی ثبت و رسمی شود و حکومت را مجبور به حمایت کردیم در حالی که از ابتدا مشخص بود که این میزان مهریه‌های نجومی وجود خارجی ندارد و عمده بحث این است که ساختار قانونی به سمتی برود که توان مالی زوج احراز شود و در همان حدود امکان ثبت سند وجود داشته باشد یعنی اول باید مناعت مالی زوج بررسی و سپس میزان مهریه ثبت شود در واقع اگر زوجی توان پرداخت تعداد بالای سکه را دارد می‌تواند این میزان مهریه را ثبت کند اما اگر زوجی به اندازه ۱۰ سکه اموال ندارد حق ندارد ۱۰۰ سکه ثبت کند یعنی باید به سمتی رفت و حاکمیت عددی را ثبت کند که بتواند بعداً از زوجه

حمایت کند و حش را بگیرد و به او پرداخت کند.

سخنگوی فراکسیون مقابله با آسیب‌های اجتماعی مجلس ادامه داد: طرح مذکور گامی جدی برای جلوگیری از پرشدن زندان‌ها، اختلافات خانوادگی و در راستای حمایت از زوجه است برای اینکه به مهریه‌ای که حشش است برسد البته این طرح هنوز تصویب نشده و مسیری که در حال حاضر با مشورت با کارشناسان مختلف و اعضای کمیسیون قضایی دنبال می‌کنیم در مورد کلیت موضوع است و باید این طرح را بررسی و تصویب و سپس به صحن علنی ارائه کنیم البته تلاش خواهیم کرد ضمانت‌های اجرایی آن دیده شده و همچنین برای دفتر ثبت الزاماتی پیش‌بینی و برای احراز مناعت مالی زوج هم اقداماتی صورت گیرد در مجموع کلیت بحث این است که ساختار حاکمیت سندی را ثبت کند که در آینده بتواند از آن حمایت کند.

خبر

یوسفی نوشت:

گلایه بحق مردم درباره کمبود پرواز و افزایش بدون ضابطه قیمت بلیط

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در توییتی به جلسه با مدیران سازمان هواپیمایی با موضوع افزایش بدون ضابطه قیمت بلیط اشاره کرد.

مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون و عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در توییتی نوشت:

با توجه به شکایت و گلایه بحق مردم در خصوص کمبود پرواز و افزایش بدون ضابطه قیمت بلیط، جلسه‌ای با مدیران سازمان هواپیمایی داشتیم. با وجود ۴ دهه تحریم ظالمانه صنعت هوایی و لزوم حمایت از این صنعت، ایجاد حس رضایتمندی برای هموطنان عزیز، باید اولویت ما باشد.

یوسفی در تذکر شفاهی:

آمریکا در هر گونه اقدام تروریستی و ضدبشری در دنیا نقش داشته است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: هر جایی که اقدام تروریستی و ضد بشری صورت گرفته است، آمریکایی‌ها با آن همکاری داشته‌اند.

مجتبی یوسفی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، اظهار داشت: فرارسیدن سالروز شهادت شهید بهشتی که در تدوین قانون اساسی نقش ویژه‌ای داشت و از ابتدای انقلاب جزو کسانی بود که در نوع حکمرانی نقش ویژه‌ای را ایفا کرد، گرمای می‌دارم.

وی با اشاره به اینکه هفتم تیر ماه نشان دهنده مظلومیت نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: از بازه زمانی چهارم تا هفتم تیر ماه می‌توان دموکراسی را که آمریکایی‌ها مدعی آن هستند، مشاهده کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هر جایی که اقدام تروریستی و ضد بشری صورت گرفته است، آمریکایی‌ها با آن همکاری داشته‌اند. به عبارت دیگر هر جا علیه مظلومی اقدامی در جهان صورت گرفته است، به نوعی مورد حمایت آمریکا و کشورهای غربی قرار گرفته است.

توانگر نوشت:

شنیدن صدای ناراضی‌ها و دستور به بررسی وضعیت اینترنت قابل تقدیر است

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در توییتی به دستور رییس جمهور به بررسی و رفع گلایه‌ها از وضعیت اینترنت، اشاره کرد.

مجتبی توانگر نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس و رییس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در توییتی نوشت:

تصمیم امروز رییس جمهور در شنیدن صدای ناراضی‌های مردم و دستور به بررسی و رفع گلایه‌ها از وضعیت اینترنت، قابل تقدیر است اما این موضوع بیش از ۴ماه قبل هم توسط ایشان به کارگروه اقتصاد دیجیتال دولت ارجاع شد خوب است این‌بار گزارش نهایی، حاوی داده‌ها و شواهد کمی و کیفی برای اطلاع مردم منتشر شود.

توان تولید کارخانه یخساز شرکت آغاچاری به ۲۰۵ برابر افزایش یافت

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری: مهندس مداحی نژاد مدیر خدمات در حاشیه بازدید مهندس تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری از کارخانه یخساز با اعلام این خبر عنوان کرد:

کارخانه یخساز شرکت آغاچاری قدمتی ۵۰ ساله دارد که روزانه تعداد ۱۲۰ قالب یخ تولید می نمود.

با توجه به افزایش گرما و تعدد تقاضای یخ در فصل تابستان با دستور مدیر عامل شرکت آغاچاری افزایش ظرفیت این کارخانه با هدف ارائه خدمات بیشتر به همشهریان در دستور کار قرار گرفت.

مهندس مداحی نژاد افزود:

با انجام تعمیرات اساسی و بهسازی و ارتقا سیستم برودتی کمپرسورهای کارخانه یخ توسط همکاران واحد مکانیک تعمیرات عمومی اداره خدمات مهندسی ظرفیت تولید این کارخانه از ۱۲۰ قالب یخ در روز به ۳۰۰ قالب یخ افزایش یافت. یخ تولید این کارخانه جهت واحد های عملیاتی و خدمات عام المنفعه در مراسمات فرهنگی، مذهبی و مواکب حسینی کاربرد دارد.

۴۸۳ هزار تن کالای غیر نفتی از خوزستان به عراق صادر شد

مدیرکل گمرک اهواز گفت: در بهار امسال ۴۸۳ هزارتن کالای غیرنفتی از مرزهای زمینی شلمچه و چذابه و مرزهای دریایی خوزستان به عراق صادر شده است.

بهرورز قره بیگی افزود: ارزش کالاهای صادراتی به عراق در مقایسه با مدت مشابه پارسال از نظر وزنی ۲ درصد و از نظر ارزشی ۲۵ درصد کاهش داشته است.

وی گفت: محصولات کشاورزی و غذایی، لبنیات، ماهی پرورشی، کلینکر(ماده اولیه تولید سیمان)، لوازم خانگی و الکترونیکی، آهن آلات و مصالح ساختمانی مهمترین اقلام صادراتی به عراق از مرزهای زمینی و دریایی خوزستان به عراق بوده است.

مدیرکل گمرک خوزستان گفت: ۹۰ درصد حجم صادرات کالاهای غیرنفتی از خوزستان از بازارچه مرزی چذابه و شلمچه انجام شده است. قره بیگی افزود: در این مدت هیچ کالایی از مبادی رسمی و گمرکی خوزستان از عراق وارد کشور نشده است.

پارسال حجم تجارت خارجی جمهوری اسلامی ایران با کشور عراق حدود ۱۰ میلیارد دلار بود.

بیش از ۳۷ درصد مشترکین برق کلانشهر اهواز مشمول پاداش صرفه جویی شدند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: طی خردادماه سال جاری بیش از ۳۷ درصد مشترکین برق کلانشهر اهواز مشمول دریافت پاداش صرفه جویی شدند.

مدیرعامل این شرکت در خصوص نتایج اجرای طرح تشویقی وزارت نیرو در صرفه جویی برق گفت: با اطلاع رسانی دقیق و استفاده از همه ظرفیتهای موجود و همکاری خوب مردم شریف کلانشهر اهواز، بیش از ۳۷ درصد از مشترکین خانگی در این کلانشهر مشمول پاداش صرفه جویی شدند.

عبدالحمیدعباس شیاری افزود: سال گذشته ۹۲۵ میلیارد ریال پاداش به مشترکین برق اهواز پرداخت شد و امسال اگر شهروندان برنامه های پیشنهادی وزارت نیرو را رعایت نمایند نسبت به دوره مشابه سال قبل در مصرف خود صرفه جویی نمایند تا ۲ هزار تومان در هر کیلو وات ساعت پاداش دریافت می کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: طی خرداد ماه سال جاری از مجموع ۴۹۸۷۳۱ مشترک خانگی برق در اهواز ۱۱۴۵۲۷ اشتراک معادل ۳۷.۷ درصد مشمول پاداش صرفه جوی شدند و روند پرداخت پاداش های وزارت نیرو همچنان ادامه دارد.

رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن خوزستان خواستار شد:

احیاء فعالیت صنایع کوچک با هدف تامین نیازهای صنایع بزرگ در دستور کار قرار گیرد



هما خوزستان / مینا فراز:

رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن خوزستان گفت: گروه های تخصصی جهادی با هدف عارضه یابی و موانع زدایی صنایع و واحدهای تولیدی در استان تشکیل شده است. نادر زاهدی نیا چهارشنبه در نشست بررسی مشکلات واحدهای تولیدی استان و ارائه راهکارهای رفع موانع صنایع در محل این سازمان بیان کرد: این گروه های متخصص و جهادی از بین بسیجیان متعهد و با تجربه تشکیل شده که در مناطق مختلف استان نسبت به عارضه یابی و موانع زدایی واحدهای تولیدی فعالیت دارند.

رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن خوزستان ادامه داد: کلینیک تخصصی صنایع با هدف احیاء و موانع زدایی واحدهای تولیدی در خوزستان تشکیل شده است.

زاهدی نیا با بیان اینکه احیاء فعالیت صنایع کوچک در کنار رونق تولید می تواند تجهیزات

مورد نیاز صنایع بزرگ را تامین کنند افزود: سازمان بسیج مهندسین صنعتی خوزستان اهتمامی ویژه در حمایت از صنایع کوچک دارد. وی افزود: برگزاری جلسات و همایش با صنعتگران و واحدهای صنعتی، ایجاد قرارگاه های راهیان پیشرفت، برگزاری تورهای صنعتی و بازدید از شهرک های صنعتی استان، توسعه کارآفرینی و استقرار دفتر صنعت یار از جمله مهمترین اهداف و برنامه های پیشرو برای حمایت از صنایع در استان است.

زاهدی نیا بیان کرد: جلسه ای با مدیر شهرک صنعتی شماره چهار اهواز برگزار کردیم و مصوب شد تا دفتر صنعت یار در این شهرک راه اندازی و مستقر شود و از این طریق ارتباط لازم و مستمر با انجمن ها، اتحادیه ها و صنایع مستقر در شهرک های صنعتی ایجاد گردد.

۲ هزار واحد صنعتی در خوزستان وجود دارد که از این تعداد ۴۰۰ واحد تولیدی غیر فعال است.

مدیر بازرگانی شرکت خبر داد اولین گام فولاد شادگان جهت صادرات آهن اسفنجی / برگزاری اولین مزایده خارجی



مدیر بازرگانی شرکت صنعت فولاد شادگان از اولین گام این شرکت در مسیر صادرات آهن اسفنجی به کشورهای همسایه خبر داد. محمداکظم هوشمند با اشاره به تلاش برای صادرات محصولات این شرکت به کشورهای همسایه اظهار کرد: شرکت فولاد شادگان اولین گام خود را در مسیر صادرات آهن اسفنجی برداشته است تا بتواند محصولات خود را صادر کند.

وی افزود: در همین راستا جهت صادرات ۳۰ هزار تن آهن اسفنجی به کشورهای همسایه مزایده ای برگزار شده است و با مشخص شدن نتایج آن صادرات محصولات انجام خواهد شد.

مدیر بازرگانی شرکت صنعت فولاد شادگان با اشاره به برگزاری اولین مزایده خارجی شرکت صنعت فولاد شادگان تصریح کرد: برنده این مزایده در هفته آینده مشخص خواهد شد و پس از آن اولین محموله های صادراتی را ارسال خواهیم کرد.

هوشمند بیان کرد: با توجه به اعمال محدودیت های برق در نظر گرفته شده برای شرکت های فولادی، این تهدید که ممکن است فولادسازهای داخلی به دلیل عدم تولید، خرید آهن اسفنجی نداشته باشند را به یک فرصت تبدیل کرده و مشتریان خود را در بازارهای خارجی پیدا کرده ایم تا بتوانیم صادرات داشته باشیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ما با تمرکز بر کیفیت محصول خود قصد داریم در بازار داخل و خارج حضور پر رنگی داشته باشیم.

مناقسه «یک مرحله ای»

(نوبت دوم)

۱۴۰۲/۳۲

۱- دستگاه مناقسه گذار: شهرداری آبادان

۲- موضوع مناقسه: پروژه اجرای آسفالت و بهسازی معابر کوی ذوالفقاری و کوی پلیس

۳- برآورد اولیه: مبلغ ۱۴۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: یکصد و چهل و شش میلیارد و دویست میلیون ریال) براساس فهرست بهاء ابنیه، راه آهن و باند فرودگاه، شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب در سال ۱۴۰۲، مبلغ برآورد مطابق با ماده ۲۹ شرایط عمومی پیمان تا ۲۵ درصد از سوی کارفرما قابل کاهش و یا افزایش می باشد.

۴- منبع تأمین اعتبار: محل اعتبارات عمرانی و درآمدهای عمومی (ذیحسابی کد پروژه: ۹۸۱۵۲۴)

۵- مدت اجرا: ۸ / هشت ماه

۶- دستگاه نظارت: معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری و مهندسین مشاور راه ور ایران

۷- میزان و نوع تضمین نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۷/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال)

* به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی از یکی از بانکهای مجاز کشور برای مدت نود روز از تاریخ صدور و براساس آیین نامه معاملات دولت مصوب ۱۳۹۴

۸- شرکتهای واجد شرایط به منظور کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد مناقسه می توانند به سایت سامانه ستاد به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۱۰- سایر شرایط مناقسه در اسناد مناقسه درج گردیده است.

www.abadan.ir

شناسه آگهی:
۱۵۲۰۳۱۷

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری آبادان

در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر
انجام شد:
**راهاندازی اتاق مشترک صنایع و دانشگاه
برای اولین بار در خوزستان**

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر از راهاندازی اتاق مشترک صنایع و دانشگاه ذیل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه خبر داد.

دکتر محمد خسروی اظهار کرد: اتاق مشترک صنایع و دانشگاه ذیل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر برای اولین بار در استان خوزستان راهاندازی شده است. هدف راهاندازی این اتاق، برقراری ارتباط بهتر و موثرتر بین دانشگاه و صنایع بوده است.

وی افزود: یکی از اهداف وزارت علوم این بود که فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی در صنعت ادامه داشته باشد و با این هدف دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه و جامعه توسط این وزارت تصویب و راهاندازی شد و به این ترتیب برخی از اعضای هیات علمی در قالب فرصت مطالعاتی در صنعت حضور پیدا کردند.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر عنوان کرد: در جلسه با صنایع منطقه به این نتیجه رسیدیم که ارتباط باید دو طرفه باشد. کارشناسان صنایع نیز باید در دانشگاه مستقر شوند و از پیشرفت‌های علمی استفاده کنند. از طرف دیگر نیز می‌توانند تجربه‌های خود را در اختیار دانشگاهیان قرار دهند. خوشبختانه از این ایده استقبال شد و اتاق مشترک صنایع در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر ایجاد شد.

خسروی ادامه داد: این آمادگی را داریم که با هر کدام از ارگان‌های منطقه ارتباط برقرار کنیم. برنامه این است که کارشناسان در یک برنامه دقیق در دانشگاه حضور پیدا کنند با این هدف که کارشناسان با دانشگاه آشنا شوند و ارتباط موثرتری با اعضای هیات علمی داشته باشند و از طرف دیگر دانشجویان نیز دسترسی راحت‌تری به کارشناسان داشته باشند. امیدواریم این تبادل با صنایع، منجر به نتایج خوبی شود و موانع پیش روی صنعت را با سرعت بیشتری رفع کنیم.

واردات کالا از گمرکات خوزستان ۱۱ درصد کاهش یافت

ناظر گمرکات خوزستان گفت: در بهار امسال سه میلیون و ۳۸۲ هزار تن کالا به ارزش حدود ۲ میلیارد و ۹۲۶ میلیون دلار از طریق گمرکات خوزستان وارد کشور شد که در هم‌سنجی با مدت مشابه پارسال از نظر ارزش ۱۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. بهروز قره‌بیگی افزود: کالاهای اساسی (نهاده‌های دامی و غلات)، وسایل مکانیکی، کودشیمیایی و مواد اولیه کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی مهمترین کالاهای وارداتی از گمرکات خوزستان بوده است که اغلب آن از کشورهای امارات متحده عربی، چین، هندوستان، روسیه، آلمان و ترکیه بوده است. وی گفت: در سه ماه امسال پنج میلیون و ۴۱ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۳۷۴ میلیون دلار از گمرکات خوزستان صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال از نظر وزنی ۱۶ درصد و از لحاظ ارزشی ۳۲ درصد کاهش داشته است.

قره‌بیگی اظهار کرد: مواد غذایی و کشاورزی، آبزیان، آهن‌آلات، لوازم خانگی، پلی اتیلن، بنزن، لوازم خانگی و پلاستیک و کلینگر (ماده اولیه تولید سیمان) مهمترین اقلام صادراتی از گمرکات خوزستان بوده که به کشورهای عراق، کشورهای حوزه خلیج فارس، چین، عمان، ترکیه و پاکستان صادر شده است.

ناظر گمرکات خوزستان در ادامه میزان درآمد گمرکات خوزستان را بهار امسال را ۵۵ هزار ۸۶۷ میلیارد ریال بیان کرد و افزود: این میزان درآمد در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۵۵ درصد رشد داشته است.

هما خوزستان

معصومه پرویزی ببادی:

نماینده مردم اهواز، باوی، کارون و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی گفت: قوانینی همچون تسهیل صدور مجوزها، پنجره واحد و رفع موانع تولید برای حمایت از تولید کنندگان در مجلس تصوب شده اما اجرایی شدن این قوانین در خوزستان به درستی انجام نشده است.

سید کریم حسینی در همایش صنعتگران و معدن داران خوزستان به مناسبت دهه تولید و تجارت در محل شرکت فولاد خوزستان که با حضور جمعی از صنعتگران برگزار شد بیان کرد: برنامه هفتم توسعه کشور در مجلس در دست تدوین است، تلاش داریم تا یک برنامه پنج ساله توسعه بدون نواقص برنامه‌های قبلی به تصویب برسد. وی با بیان اینکه قوانین و برنامه‌های مختلفی توسط مجلس برای حمایت از تولید و اقتصاد مصوب شده است گفت: متأسفانه اجرای این قوانین به درستی انجام نمی‌شود و همین موضوع باعث ایجاد مشکلات عدیده در بخش صنعت و تولید شده است.

حسینی با تأکید بر اینکه مدیران و مسئولان باید بتوانند موانع را از جلوی راه فعالان اقتصادی بردارند افزود: برای تسهیل شرایط کسب و کار وضعیت خوبی در استان نداریم و متأسفانه در صدور مجوزها و رفع موانع تولید گام‌های موثری برداشته نشده است.

نماینده مردم اهواز، باوی، کارون و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در خوزستان صدور مجوزها با مشکلات زیادی روبه‌رو است ادامه داد: در استان‌های دیگر تولید کنندگان با این حجم از مشکلات و موانع برخورد ندارند که همین موضوع باعث می‌شود تا سرمایه‌گذاران استان را ترک کنند.

مدیران خوزستان در اجرای قوانین

حجم مشکلات بر سر راه تولید کنندگان باعث فرار سرمایه گذاران از خوزستان شده است



و فراهم سازی شرایط کسب و کار در استان همت کنند

وی با اشاره به اینکه مدیران خوزستان باید در اجرای قوانین و فراهم سازی شرایط کسب و کار در استان همت کنند اظهار کرد: مدیران اقتصادی باید برای حمایت از بخش خصوصی پای کار باشند و تازمانی که خود را خادم بخش تولید ندانیم نمی‌توانیم فرصت جدید اشتغال ایجاد کنیم.

نماینده مردم اهواز، باوی، کارون و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی یکی از راهکارهای ایجاد اشتغال را توسعه صنایع بیان کرد و افزود: تولید کنندگان برنامه توسعه دارند اما حمایت نمی‌شوند، اقتصاد و اشتغال با توسعه تولید و صنایع گره خورده است.

وی گفت: خوزستان بعد از تهران بیشترین میزان مالیات را در کشور پرداخت می‌کند و بانک‌های استان با وجود شرایط بسیار خوب گردش مالی و سپرده گذاری در پرداخت تسهیلات بدترین شرایط را در کشور دارند.

خرید تجهیزات و خدمات برخی صنایع بزرگ خوزستان در خارج از استان است در ادامه این همایش رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز بیان کرد: مواردی همچون مالیات

نماینده مردم اهواز، باوی، کارون و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی:

۵۰۰ هزار قطعه بچه‌ماهی

در رودخانه کارون و تالاب عرب حسن شوشتر رهاسازی شد

۵۰۰ هزار قطعه انواع بچه ماهیان بومی در تالاب عرب حسن و رودخانه کارون در محدوده شهرستان شوشتر در شمال خوزستان با حضور اعضای شورای اسلامی و کارشناسان حفاظت محیط زیست و شیلات رهاسازی شد.

رییس شیلات شهرستان شوشتر در جریان عملیات رهاسازی بچه ماهیان گفت: رهاسازی بچه ماهیان با هدف حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان منابع آب‌های داخلی خوزستان و همچنین اشتغال پایدار ساکنان پیرامونی پهنه‌های آبی و تامین پروتئین مورد نیاز جوامع محلی است.

جهانبخش مهدی‌پور بیان کرد: این تعداد بچه ماهی از گونه‌های بنی، گطان، برزم و عنزه هستند که جزو گونه‌های بومی و سازگار با این منطقه محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه بازسازی ذخایر آبزیان در استان براساس نتایج یافته‌های علمی، ارزیابی ذخایر گونه‌های آبی و توان اکولوژیکی منابع آبی صورت می‌گیرد، گفت: این اقدام علاوه بر تقویت تولید طبیعی و بهبود برداشت ناشی از صید بی‌رویه، موجب رشد اقتصاد شیلاتی صیادان محلی و ایجاد امنیت غذایی برای جامعه می‌شود. وی از صیادان منطقه خواست برای صید ماهیان محلی از تجهیزات ممنوعه از جمله شوکرهای الکتریکی و سم که حیات آبزیان را به شدت تهدید می‌کند، خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت عمران نیرو خوزستان

صبا خبر داد:

آغاز عملیات احداث دایک حفاظتی از منازل مسکونی در منطقه اروندکنار

مدیرعامل شرکت عمران نیرو خوزستان صبا از آغاز عملیات احداث دایک حفاظتی پس از شکستگی چند نقطه از سیل بندها در اروندکنار خبر داد. عادل سواری گفت: با توجه به عدم ترمیم سیل بندها و ضعیف شدن بدنه آن‌ها، در چندین نقطه مختلف دچار شکستگی شده است، در منطقه اروندکنار انهار متعددی وجود دارد و با توجه به موقعیت جغرافیایی این منطقه و تاثیر جزر و مد دریا، در هنگام مد، آب شور دریا با شدت بالایی به سمت این انهار جاری می‌شود و از طریق شکستگی‌های موجود آمده وارد مزارع کشاورزی و در برخی موارد باعث آبگرفتگی جاده‌ها، معابر و منازل روستایی می‌شود.

وی در ادامه بیان کرد: شرکت عمران نیرو خوزستان صبا به‌وسیله ماشین‌آلات سنگین در برخی مناطق مسکونی که باعث آبگرفتگی شده‌است، احداث دایک حفاظتی از منازل مسکونی را آغاز کرد.

اعلام آمادگی کامل واحد های نیروگاه سد مسجدسلیمان جهت تولید انرژی حداکثری

مدیر عامل سد و نیروگاه مسجدسلیمان از آمادگی کامل واحد های نیروگاه سد مسجدسلیمان جهت تولید انرژی حداکثری در پیک تابستان خبر داد. افشین قلی‌پور گفت: با اتمام تعمیرات سالیانه و رفع اشکالات و انجام سرویس های دوره ای تجهیزات نیروگاه، آمادگی ۸ واحد نیروگاه مسجدسلیمان جهت تولید انرژی حداکثری به مرکز کنترل برق کشور اعلام شد.

وی افزود: واحد های فاز اول نیروگاه با قابلیت تولید ۸۶۰ مگاوات و واحد های فاز دوم با ظرفیت تولید ۱۰۰۰ مگاوات ساعت انرژی، آمادگی کامل جهت تولید انرژی را دارند.

مدیر عامل سد و نیروگاه مسجدسلیمان تصریح کرد: نیروگاه مسجدسلیمان با مجموع تولید ۱۸۶۰ مگاوات، نقش مهمی در تولید انرژی، کنترل فرکانس و پایداری شبکه برق کشور دارد.



سازمان راهکار انرژی پایدار
اداره کل راهداری و حمل و نقل
جاده‌های استان خوزستان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

به شماره ۱۴۰۲/۳۶/۱۱۸

نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان خوزستان در نظر دارد مناقصه

عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۱۴۰۲/۳۶/۱۱۸ موضوع خرید علایم ایمنی

در سطح محورهای منتهی به مرزهای شلمچه و چذابه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت برگزار نماید. جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت (ستاد ایران) مراجعه نمایید.

– مهلت زمانی دریافت اسناد: چهارشنبه ۱۴۰۲/۴/۷ تا یکشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۱ ساعت ۱۹:۰۰

– مهلت تحویل پاکات: شنبه ۱۴۰۲/۴/۲۴ ساعت ۱۳:۰۰

– گشایش پاکات: یکشنبه ۱۴۰۲/۴/۲۵ ساعت ۰۹:۰۰

شناسه آگهی:
۱۵۲۰۲۳۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان خوزستان

نصب المان در محل شهادت «شهدای دفاع مقدس» خرمشهر

مدیر توسعه میراث فرهنگی و گردشگری منطقه آزاد اروند از شناسایی و نصب المان در محل شهادت «شهدای دفاع مقدس» شهرستان خرمشهر خبر داد.

سیدمحمد سیدی با بیان اینکه زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از مهمترین وظیفه هر مجموعه‌ای محسوب می‌شود اظهار کرد: تاکنون محل شهادت ۴۰ شهید را در شهر خرمشهر تعیین کرده‌ایم و طراحی و نصب المان در مکان‌های تعیین شده در دستور قرار گرفته است.

وی ادامه داد: با همکاری رزمندگان از این ۴۰ مکان تعیین شده اقدام به شناسایی سه مکان که محل شهادت شهدای هشت سال دفاع مقدس این شهرستان هستند کرده‌ایم.

او تاکید کرد: این اقدام فرهنگی به گونه‌ای طراحی شده تا یاد و خاطره شهدای این شهر همیشه زنده بماند.

سیدی بیان کرد: یادمان‌های شهدا و مناطق عملیاتی که در آن شهید شده‌اند را به عنوان مناطق زیارتی و گردشگری برای جذب هر چه بیشتر گردشگران آماده خواهیم کرد.

مدیر توسعه میراث فرهنگی و گردشگری منطقه آزاد اروند با بیان اینکه المان‌های شهری در ارتقای حس تعلق و دلبستگی به هر مکانی حایز اهمیت هستند خاطرنشان کرد: معیارهای زیبایی و چشم‌نوازی، خاطره‌انگیزی، انتقال معانی و مفاهیم تاریخی، فرهنگی، هویتی را نیز همواره در طراحی المان‌ها باید مدنظر داشت.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان خبر داد برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای معلمان ابتدایی خوزستان

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: معلمان ابتدایی به دلیل نقش مهم و تاثیرگذاری که در شکل‌گیری شخصیت تحصیلی و تربیتی دانش‌آموزان ایفا می‌کنند و بنابراین آموزش و پرورش خوزستان از همه ظرفیت‌ها برای افزایش توانمندی این معلمان استفاده خواهد کرد.

سیده فرانک موسوی در حاشیه بازدید از کارگاه‌های توانمندسازی آموزگاران خوزستانی اظهار کرد: یکی از اولویت‌های آموزش و پرورش استان خوزستان، ارتقای صلاحیت حرفه‌ای معلمان به ویژه آموزگاران دوره ابتدایی است. وی ادامه داد: معلمان ابتدایی به دلیل نقش مهم و تاثیرگذاری که در شکل‌گیری شخصیت تحصیلی و تربیتی دانش‌آموزان ایفا می‌کنند دارای اهمیت بالایی در آموزش عمومی هستند و بر این اساس آموزش و پرورش خوزستان از همه ظرفیت‌ها برای افزایش توانمندی این معلمان استفاده خواهد کرد.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: طرح جهش یکی از طرح‌هایی است که در حال اجرا است؛ هدف از این طرح، تحقق عدالت آموزشی و کیفیت بخشی به روند ارائه آموزش‌های تربیتی و علمی است. البته مهمترین بخش این طرح، توانمندسازی معلمان از طریق برگزاری کارگاه‌ها و دوره‌های تخصصی دانش‌افزایی خواهد بود.

استقبال از کارگاه‌های فصل تابستان مراکز کانون خوزستان

کلاس‌های آموزشی فصل تابستان مراکز فرهنگی هنری کانون خوزستان با استقبال پرشور کودکان و نوجوانان کار خود را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی کانون خوزستان، کارگاه‌های متنوع فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و مذهبی مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ویژه فصل تابستان با حضور اعضای جدید کودک و نوجوان شروع شد.

بر اساس این گزارش، ۵۴ مرکز ثابت و ۷ مرکز سیار کانون خوزستان به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان استان، از سه‌شنبه ۶ تیرماه ۱۴۰۲ با برگزاری کارگاه‌های متنوع حضوری و غیرحضوری ویژه رده‌های سنی مختلف شامل؛ گروه سنی «نوباوه» چهار سال به بالا، «نوخوان» هفت سال به بالا، «نونهار» ۹ سال به بالا، «نونگاه» ۱۲ سال به بالا و «نوجوان» ۱۵ سال به بالا، فعالیت تابستانه خود را در جهت آموزش مهارت‌های مختلف زندگی آغاز کردند.

هما خوزستان / مرجان نقاش:

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: برپایی جشن‌های ازدواج آسان باید گسترش یابد و به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود.

حمید بنی تمیم شامگاه پنجشنبه در آئین برگزاری جشن وصال ۱۲۰ زوج جوان اهوازی اظهار کرد: امروزه کشور با پیروی مواجه است و تا دو دهه دیگر با سالمندی روبه‌رو خواهیم بود؛ لذا برپایی جشن‌های ازدواج آسان باید گسترش یابد و به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود.

وی افزود: دولت سیزدهم در راستای منویات مقام معظم رهبری نسبت به ازدواج آسان حساسیت ویژه‌ای دارد و پیگیر مسئله است و به همین منظور تسهیلات خوبی را برای اشتغال جوانان



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با اختصاص داد.

ازدواج آسان و فرزندآوری از اهداف اصلی مسئولان است

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

اشاره به شرایط کنونی جامعه گفت: ازدواج آسان و فرزندآوری از اهداف اصلی مسئولان است.

بنی تمیم ادامه داد: در همین راستا اماکن ورزشی را برای برگزاری مراسم ازدواج در اختیار زوج‌های جوان قرار می‌دهیم تا بتوانند مراسم عروسی خود را به صورت رایگان در این مراکز برگزار کنند. وی افزود: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده سازمان‌های مردم‌نهاد که در این راستا فعالیت دارند از حمایت بیشتری بهره‌مند خواهند شد.

مراسم ازدواج ۱۲۰ زوج جوان اهوازی با همت اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و لشکر ۹۲ زرهی در تالار مهر اهواز برگزار و به زوج‌های جوان هدایایی نیز اهدا شد.

بازگشایی سینما آفتاب بهبهان پس از ۲۰ سال

شهرمان در این مکان گرد هم جمع شدند و همچنین مسئولان، کارشناسان و دلسوزانی که در ۲۰ سال گذشته برای راه‌اندازی سینما و رونق فرهنگ و هنر شهر تلاش کرده‌اند تقدیر و تشکر می‌کنم. وی با بیان اینکه این یک اتفاق بسیار بزرگی در بهبهان است خاطرنشان کرد: در حالی ۳۰۰ صندلی به ظرفیت سینماهای شهرستان و کشور اضافه شده که خیلی از شهرستان‌ها از وجود سینما بی‌بهره‌اند و گفتنی است که این اتفاق ارزشمند رقم نمی‌خورد اگر تلاش‌های شبانه‌روزی شهرام محمدشفیعی به عنوان مالک سینما آفتاب نبود.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان افزود: مالک این سینما با تحمل

مشکلات و پیگیری در جهت رفع آنها این هدیه ارزشمند را به بهبهان و فرزندان این شهرستان ارزانی داشت. همچنین در ادامه رستم عیدی‌پور فرماندار بهبهان ضمن خیرمقدم به مسئولان، مدیران، هنرمندان و پیشکسوتان ادب و هنر از تلاش‌های بی‌وقفه در ساخت، بازسازی و ایجاد مکان‌های فرهنگی برای رونق و بسط نشاط اجتماعی تقدیر و تشکر کرد.

وی ادامه داد: همواره دلسوزان و دغدغه‌مندانی در بهبهان وجود دارند که تاریخ و هویت بهبهان را از زیر خاک بیرون آورده و احیا می‌کنند. فرماندار بهبهان با اشاره به اینکه سینما آفتاب در گذشته محلی برای جمع شدن

برابر اعلام اداره کل ارشاد خوزستان، آیین گشایش سینما آفتاب با حضور هنرمندان، مدیران و علاقه‌مندان در محل این سینما برگزار شد و به انتظار ۲۰ ساله مردم بهبهان برای بازسازی و بهره‌برداری مجدد یکی از قدیمی‌ترین سینماهای این شهرستان پایان داد و ۳۰۰ صندلی به ظرفیت سینماهای کشور افزوده شد.

مهدی شجاعی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در این آیین از آرزوی ۲۰ ساله مردم بهبهان برای بازگشایی مجدد سینما فلق (شهر قصه) که اکنون با نام سینما آفتاب مجدداً کار خود را آغاز می‌کند یاد کرد و افزود: از همه افرادی که به عشق پیشرفت و آبادانی

شدند در بازه زمانی یاد شده خروج ۱۴ هزار و ۸۲۴ زائر ایرانی از پایانه مرزی بین‌المللی شلمچه و ۲ هزار و ۱۳۵ زائر ایرانی از پایانه مرزی چذابه ثبت شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: در این مدت چهارهزار و ۹۳۰ زائر ایرانی از مرز شلمچه و ۷۵۴ زائر ایرانی از مرز چذابه وارد خاک ایران شدند در ۲ روز گذشته ورود ۶ هزار و ۸۶۶ مسافر

خوزستان گفت: طی ۲ روز بیش از ۱۶ هزار ایرانی برای شرکت در مراسم روز عرفه از مرزهای خوزستان خارج شدند.

محمد جولانژادمدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان، امروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طی روزهای ششم و هفتم خردادماه خروج ۱۶ هزار و ۹۵۹ زائر ایرانی برای شرکت در مراسم روز عرفه از مرزهای شلمچه و چذابه خارج

خارجی از مرز شلمچه و یک هزار و ۸۰ مسافر از مرز چذابه به ثبت رسید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: در همین مدت ۵ هزار و ۴۰۴ مسافر خارجی از مرز شلمچه و ۸۲۱ نفر از مرز چذابه خارج شدند در مجموع طی دو روز گذشته تردد ۳۶ هزار و ۸۱۴ نفر از هر ۲ مرز شلمچه و چذابه به ثبت رسیده است.

پدر شهید سالم درویشی به فرزند شهیدش پیوست



شهرویروماه سال ۱۳۴۶ در خانواده‌ای مذهبی و کشاورز در روستای امامزاده عبدالله شهرستان هندیجان به دنیا آمد. دوران کودکی و نوجوانی را در روستا گذراند، با پیروزی

پدر روحانی شهید شیخ سالم درویشی از شهدای دفاع مقدس روستای امامزاده عبدالله هندیجان دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست.

پدر روحانی شهید حجت‌الاسلام شیخ سالم درویشی از شهدای دوران هشت سال دفاع مقدس روستای امامزاده عبدالله شهرستان هندیجان دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست.

زنده‌یاد عباس درویشی پدر روحانی شهید حجت‌الاسلام شیخ سالم درویشی از شهدای دوران دفاع مقدس روستای امامزاده عبدالله شهرستان هندیجان که از سال ۱۳۶۵ داغ شهادت فرزند جوانش را دیده بود پس از ۳۷ سال آسمانی شد و در بهشت به میهمانی او رفت.

روحانی شهید حجت‌الاسلام شیخ سالم درویشی در سوم

انقلاب اسلامی شهید سالم درویشی برای کسب علوم دینی به شهر مقدس قم عزیمت کرد و در دوران دفاع مقدس رهسپار جبهه‌های حق علیه باطل شد. وی در عملیات والفجر ۸ و آزادسازی فاو از ناحیه دست مجروح شد و چند روزی در بیمارستانی در شیراز بستری و پس از بهبودی نصبی دوباره به جبهه رفت. این روحانی هندیجانی سرانجام در تاریخ چهارم دی‌ماه سال ۱۳۶۵ در عملیات کربلای ۴ شهید شیرین شهادت را نوشید و به همراه جمع دیگری از رزمندگان آسمانی شد. شهید سالم درویشی در سن ۱۹ سالگی در منطقه اروندکنار به فیض شهادت نائل آمد و پیکر پاکش پس از تشییع در گلزار شهدای امامزاده عبدالله شهرستان هندیجان آرام گرفت.

کشف ۱۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در هندیجان

هما خوزستان / شاهین داودی:

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در هندیجان خبر داد.

سردار سید محمود میرفیضی با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق کالا و ارز، اظهار کرد: ماموران کلانتری ۱۱ با همکاری پلیس آگاهی از دپوی اموال قاچاق در انبار شخصی به هویت معلوم، مطلع و برای بررسی بیشتر به محل اعزام شدند.

سردار میرفیضی افزود: ماموران پلیس در بازرسی از محل، ۱۵۰ دستگاه کولر گازی فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای کشف شده را بیش از ۱۶ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک متهم، دستگیر و ضمن تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

قطع برق کوی مهدیس اهواز در پی برخورد خودرو با شبکه

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: برخورد خودرو با شبکه، مهدیس اهواز را بی برق کرد.

علیرضا شکر خدایی اظهار کرد: در اثر برخورد یک دستگاه خودروی سمند در یکی از خیابان های منطقه مهدیس اهواز در حوالی بهشت آباد با پایه بتنی خط دودمداره، برق بخش هایی از منطقه مهدیس اهواز قطع شد.

وی افزود: این حادثه باعث قطعی برق و بروز خاموشی در منطقه شده است. سخنگوی شرکت توزیع برق اهواز گفت: در حال حاضر گروه های عملیاتی در حال اجرای مانور به منظور برقرار کردن شبکه منطقه هستند.

وی ادامه داد: پس از انجام این مانور و اتصال برق منطقه، نسبت به اصلاح شبکه برق این منطقه اقدام خواهد شد.

سازش در دو پرونده قصاصی نفس در اندیشمک

رئیس کل دادگستری استان خوزستان از سازش در دو فقره پرونده قصاص نفس در شهرستان اندیشمک خبر داد و گفت: در یکی از این پرونده ها، اولیای دم پس از گذشت ۱۴ سال، راضی به گذشت از خون فرزند خود شدند.

علی دهقانی اظهار کرد: سال ۱۳۸۸، در یک فقره درگیری در بخش الوار گرمسیری یک نفر به قتل رسیده بود که تلاش و پیگیری اعضای شورای حل اختلاف و مصلحان در این مدت به نتیجه نرسیده بود و درگیری ها میان دو خانواده ادامه داشت.

وی افزود: این درگیری ها تا جایی ادامه یافت که ۹ سال بعد فرزند مقتول در اقدامی تلافی جویانه برادر محکوم را به قتل رساند. دهقانی گفت: با توجه به ضرورت تعیین تکلیف پرونده های قصاص و ضرورت ایجاد آرامش در منطقه، مجدداً به این پرونده ورود شد و همت بزرگان، معتمدان و مصلحان و همچنین پیگیری مسئولان و کارکنان دادگستری اندیشمک، در نهایت منجر به سازش میان طرفین و بخشش اولیای دم شد.

وی گفت: طرفین این درگیری بدون رد و بدل کردن هر گونه وجه بین یکدیگر، از تمامی خسارت های وارده به ایشان در سال های گذشته صرف نظر کردند.

با اجرای پویش «به- حرمت- امام- رئوف- می بخشم»؛ قاتلی در شادگان پس از ۱۰ سال از چوبه دار رهایی یافت

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: قاتل محکوم به قصاص در شادگان پس از ۱۰ سال با اجرای پویش «به- حرمت- امام- رئوف- می بخشم» از چوبه دار رهایی یافت.

علی دهقانی با اعلام این خبر اظهار کرد: پس از وقوع قتل با اسلحه جنگی در شهرستان شادگان، حکم قصاص متهم از سوی دادگاه کیفری خوزستان صادر و در دیوان عالی کشور تأیید و به اجرای احکام ارجاع شد.

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: با ورود پیگیرانه شورای حل اختلاف استان و تلاش مجدانه دادستان، قاضی اجرای احکام کیفری، رئیس دادگستری شادگان و همیاران صلح در این مدت و افزایش پیگیری در روزهای اخیر، سرانجام اولیای دم مقتول در راستای حرمت امام رضا (ع) و اجرای پویش «به- حرمت- امام- رئوف- می بخشم» و با تقدیم رضایت ثبتي، از حق قصاص خود گذشت کرده و نامه آزادی متهم به زندان اعلام شد.

۲۰ تن لوله مسروقه خطوط انتقال نفت در دزفول کشف شد



فرمانده انتظامی دزفول گفت: با تلاش ماموران پلیس ۲۰ تن لوله مسروقه خطوط بین المللی انتقال نفت در دزفول کشف شد.

روح الله گراوندی با اعلام این خبر افزود: در راستای اجرای تدابیر فرماندهی نیروی انتظامی خوزستان و قطع ارتباط مالخران اموال مسروقه با سارقین امروز در یک اقدام منسجم پلیسی توسط ماموران پاسگاه شمس آباد دزفول یک کارگاه خرید اموال مسروقه شناسایی شد.

وی با بیان اینکه این کارگاه قصد ذوب اموال فلزی مسروقه را داشت، افزود: در بازرسی از این

کارگاه حدود ۲۰ تن لوله مسروقه خطوط بین المللی انتقال نفت کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول ادامه داد: در همین ارتباط نیز یک قبضه سلاح غیر مجاز و مقداری وافور کشف و یک نفر مالخر دستگیر شد. وی با بیان اینکه با توجه به احراز جرم، کارگاه مذکور مهرو موم و متهم حسب دستور دادستان عمومی و انقلاب بازداشت شده است، تاکید کرد: خرید و فروش حتی کوچک ترین مال مسروقه جرم است و پلیس قاطعانه با آن برخورد می کند.

بانوی مرگ مغزی اهوازی سفیر زندگی شد



مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه جندی شاپور اهواز گفت: بانوی ۲۵ ساله مرگ مغزی اهل اهواز با اهدای عضو به سه نفر جان دوباره بخشید.

دکتر جواد شریعتی بیان کرد: این بانوی جوان به دنبال بروز عارضه مغزی، با وجود تلاش پزشکان معالج دچار مرگ مغزی شد که با رضایت خانواده وی، عمل اهدای عضو در بیمارستان گلستان اهواز انجام و به سه بیمار مبتلا به نارسایی کبد و کلیه، زندگی دوباره بخشید.

وی افزود: با وجود روحیه ایثار در میان شهروندان خوزستانی، ترویج فرهنگ اهدای عضو، روز به روز در حال ارتقا و جایگاه رسانه ها

فال روزانه

متولدین فروردین

طالعت خوب است. غم و اندوه از وجودتان خارج خواهد شد به زودی در موسسات تحصیلی و شغلی مدارک معتبری را دریافت خواهید کرد، که باعث خوشحالی بسیاری در شما می آید. شما را به نحو احسن می سازد و شما را به سربلندی می رساند سعی کنید؛ شکرگزار نعمت های فراوان خداوند باشید تا به هدفهای خود برسید.

متولدین اردیبهشت

طالعت خوب نیست. با بدگویی کردن پشت دیگران آینده خود را به نابودی و شکست خواهید انداخت، سعی کنید؛ در زندگیتان دست به کارهای ناصوابی نزنید و با حرف های دروغین خود آینده تان را خراب نکنید تا می توانید با اطرافیان تان صادق باشید تا به پیروزی برسید.

متولدین خرداد

در زمینه کاری به مقامات بالا دست پیدا می کنید و شادی را خیلی زود به دست می آورید اگر همت کنید با موفقیت فاصله ای ندارید و می توانید به راحتی آن را به دست بیاورید، سعی کنید؛ هیچ گاه بی گذار به آب نزنید و کارهای خود را به درستی انجام دهید.

متولدین تیر

طالعت نیکوست. اگر قصد انجام معاملات پولی و مالی را دارید سعی کنید؛ آن را به تاخیر بیندازید چون باعث می شود مشکلات بسیار زیادی در شما ایجاد شود و در آینده شما را به نابودی برساند، بزودی سفر راهی می شوید که حال و هوایتان را تغییر می دهد و آرامش خاصی به شما خواهد بخشید.

متولدین مرداد

طالعت روشن است. به لطف خداوند شادی بسیار زیادی نصیبتان خواهد شد، شما می توانید در مسیرهای موفقیت قدم گذاری داشته باشید و پیروزی را برای خود به وجود بیاورید، اما شخصی در زندگی تان می خواهد برای تان مشکلات بسیار زیادی را به وجود بیاورد سعی کنید؛ حواستان را جمع کنید تا به درد سر مواجه نشوید.

متولدین شهریور

طالعت روشن است. بزودی تمام مشکلات و سختی ها را از شما دور می شود و برایتان موفقیت و سربلندی را در آینده به وجود می آورد، سعی کنید؛ به دنبال کاری درست حساسی برای خود باشید تا آینده خود را به طور مرتب و منظم بسازید و شادی را در خود سرازیر کنید.

متولدین مهر

آینده ی خوبی دارید. خیر و برکت در زندگی شما سرازیر می شود و آرامش و آسایش را در شما به وجود می آورد، بهتر است؛ نسبت به زندگیتان بدبین نباشید به زودی خبرهای خوشحال کننده را دریافت خواهید کرد، که شادی بسیاری برای شما به وجود می آورد و خوشبختی را در شما ایجاد می کند.

متولدین آبان

طالعت خوب نیست. با مشکلات بسیار زیادی در آینده روبرو خواهید شد که به دردهای فراوانی مواجه می شوید، بهتر است؛ هر چه زودتر خودتان را از سختی ها نجات دهید و به سوی آرامش بکشانید، گر بزرگی در زندگی شما به وجود آمده است سعی کنید مراقب خود باشید.

متولدین آذر

فالت نیک است. به خواسته و آرزو های قلبی تان در زندگی خواهید رسید، اگر مقصودی دارید باید برای آن تلاش کنید تا به دست بیاورید، همیشه سعی کنید؛ در زندگی تان فرد فعالی باشید تا پیروزی را در زندگیتان ایجاد کنید و خود را از مشکلات و سختی ها دور نگه دارید.

متولدین دی

طالعت نیک است. به زودی از شر بدخواهان در امان خواهید ماند و شادی و خوشبختی را برای خود به وجود می آورید، اگر قصد انجام معاملات پولی و مالی را دارید هر چه زودتر به انجام برسانید که سود و منفعت بسیار عالی نصیبتان می شود و شما را از مشکلات و سختی ها نجات میدهد.

متولدین بهمن

طالع خوبی دارید. رزق و روزی حلال به دستتان خواهد رسید، و شادی بسیار زیادی در آینده نصیبتان می شود اگر با کسی خصومتی دارید به زودی این خصومت از شما برطرف می شود، که شادی و خوشحالی بسیاری در شما ایجاد می کند و آینده تان را به نحو احسن خواهد ساخت.

متولدین اسفند

گره از کارتان گشوده خواهد شد، و مشکلات زندگی تان از بین خواهد رفت سعی کنید؛ همیشه با شجاعت کارهایت را به انجام برسانید تا آرامش را در خود به وجود بیاورید، در زندگی برای خود صدقه بدهید تا از چشم زخم مردم در امان بمانید و پیروزی را در خود سرازیر سازید.

مسابقه

انتقال بازیکن تیم ملی ایران به لهستان با قرارداد ۲ میلیون یورویی!

علی قلی زاده وینگر تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه شارلوا بلژیک در آستانه انتقال به تیم لخ پوزنان لهستان قرار دارد.

علی قلی زاده وینگر تیم ملی فوتبال ایران که تا سال ۲۰۲۵ با باشگاه شارلوا بلژیک قرارداد دارد در آستانه انتقال به تیم لخ پوزنان لهستان است؛ انتقالی که گفته می‌شود گران‌ترین نقل و انتقال فوتبال لهستان محسوب می‌شود.

«توماس ودارسچک» خبرنگار لهستانی با ارائه جزئیاتی در این خصوص نوشت: «علی قلی زاده (شارلوا) بازیکن جدید لخ پوزنان خواهد بود. این ملی پوش ایرانی قرار است قراردادی سه ساله امضا کند با مبلغ تقریبا ۱.۸ میلیون یورو. او روز جمعه وارد پوزنان می‌شود. این بازیکن ۲۷ ساله در حال حاضر مصدوم است و در ماه آگوست یا سپتامبر آماده بازی خواهد بود.»

همچنین وب سایت lavenir بلژیک در این ارتباط نوشت: «بر اساس اطلاعات منتشر شده در مطبوعات لهستان که ما هم می‌توانیم آن را تایید کنیم، مذاکرات بین شارلوا و لخ پوزنان درباره علی قلی زاده در جریان است. مبلغ پیشنهادی برای وینگر ایرانی که در حال حاضر پس از آسیب دیدگی مینیسک حدود ۱.۸ تا ۲ میلیون یورو خواهد بود.» به نوشته این رسانه یونانی، کادر پزشکی باشگاه لهستانی پیش از این شرایط مصدومیت قلی زاده را بررسی کرده تا از عقد قرارداد با این ملی پوش ایرانی مطمئن باشد. lavenir همچنین فروش قلی زاده را مرتبط با مثبت شدن طراز مالی باشگاه شارلوا تا ۳۰ ژوئن می‌داند. قلی زاده در نقل و انتقالات زمستانی فصل گذشته به صورت قرضی شارلوا را به مقصد کاسیم پاشا ترکیه ترک کرد.

رونمایی از دو دستیار جدید نکونام در استقلال

محمد نوازی و بهزاد غلامپور قبل از شروع نخستین جلسه تمرین استقلال وارد کمپ ناصر حجازی شدند.

تمرین تیم فوتبال استقلال برای فصل آینده امروز پنجشنبه در کمپ مرحوم ناصر حجازی آغاز می‌شود.

پیش از شروع تمرین، محمد نوازی و بهزاد غلامپور هم وارد کمپ شدند تا به این ترتیب از دو دستیار دیگر جواد نکونام روی نیمکت استقلال رونمایی شود. نوازی در سال‌های گذشته دستیار مهدی رحمتی در تیم‌های پدیده مشهد و آلمینیوم اراک بود. بهزاد غلامپور هم با سابقه‌ای طولانی از حضور در استقلال با مربیانی چون استراماچونی، فرهاد مجیدی و ریکاردو ساپینتو کار کرده و مربی دروازه بان های استقلال بوده است. مهدی هاشمی نسب و کیانوش رحمتی دیگر دستیاران ایرانی نکونام در استقلال هستند.

مربی پرتغالی دستیار رحمتی در تیم نساجی مازندران شد

تیم فوتبال نساجی یک دستیار پرتغالی به خدمت گرفت.

«اوریکو آندره اولیویرا پنهال» مربی پرتغالی به کادر فنی تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه و دستیار مهدی رحمتی شد.

پنهال سابقه حضور در تیم‌های ژیل ویسنته، تیم دوم آلمریا و تیم بلننسس پرتغال را دارد و این مربی فصل گذشته در تیم فوتبال ملوان انزلی فعالیت می‌کرد. پینهال قرار است در هفته آینده به تمرینات نساجی در تهران اضافه شود و قرارداد او یکساله خواهد بود. پیش از این مارکو کاسر به عنوان مربی بدنساز به تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه شد.

درخواست عجیب آنالیزورهای پرسپولیس برای عقد قرارداد

دستیاران ایرانی یحیی گل محمدی هنوز قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس تمدید نکرده‌اند.

قرارداد دستیاران خارجی یحیی گل محمدی در پرسپولیس تمدید شد تا «پیِه لوسادا» «ولسلِی ننکا» و «اوسمار و را» در بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر نیز روی نیمکت این تیم بنشینند. با این حال مهرداد خانبان و محمد عسگری دو آنالیزور پرسپولیس پیشنهاد مالی باشگاه را برای تمدید قرارداد رد کردند و خواستار افزایش ۵۰ درصدی مبلغ قرارداد خود شده‌اند.

دو آنالیزور پرسپولیس در حالی دست نگه داشته‌اند که مربیان خارجی افزایش ۲۰ درصدی قرارداد خود را پذیرفته‌اند اما آنها همچنان خواستار افزایش رقم قرارداد هستند تا دریافتی آنها نزدیک به قرارداد دلاری مربیان خارجی تیم شود.

همچنین سیدجلال حسینی دستیار دیگر یحیی گل محمدی نیز یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد و مشکلی برای ادامه همکاری با سرخپوشان نخواهد داشت. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس نیز همچنان علاقه‌ای برای تمدید قرارداد کریم باقری ندارد تا فعلا تصمیمی برای تمدید با او وجود نداشته باشد. گل محمدی قرار است تعیین تکلیف درباره ادامه حضور باقری را در جلسه هفته آینده با درویش انجام دهد.

روزنامه هما خوزستان

مدیرعامل باشگاه:

بومی‌پروری در نفت آبادان تشریفاتی نیست/ ستاره‌سازی به جای خرید ستاره



شدن تنور بازارگرمی ندارد.

مدیرعامل آبادانی موسسه فرهنگی، ورزشی صنعت نفت آبادان گفت: عبدالله ویسی هر روز موضوع جذب بازیکن را به صورت جدی دنبال می‌کند و من این جدیت و دقت وی را به وضوح می‌بینم.

باور کنید ویسی هم خیلی راحت می‌توانست در یک مجموعه متمول تر کار کند و بدون دغدغه فقط برای سفارش بازیکن تلب تر کند اما پای قولش ایستاد و به قولی که داد وفادار ماند و این به شدت برای ما قابل احترام است.

وی ادامه داد: واقعیت ماجرا اینجاست که خرید ستاره‌ها با این بودجه‌ای که در اختیار ما قرار دارد، امری محال است و لازم است با این واقعیت تلخ کنار بیایم، اما خیلی از همین بازیکنانی که امروز برای جذب‌شان بین ۴ تا ۵ تیم جدا از لیگ، جنگ و رقابت است هم روزی از دسته‌های پایین‌تر فوتبال‌شان را شروع کردند. پس امروز مسیر کاری ما به جای خرید، تولید ستاره است.

رحمانی افزود: امروز هیچ چیزی بیشتر از همراهی هوادار در این مسیر ترسانک ما را دلگرم نمی‌کند. خود من روزگاری پیراهن این تیم را پوشیده‌ام، دقیقا در ایامی که خبر و اثری از پول‌های امروزی نبود. غمگین می‌شوم وقتی با این اعداد و ارقام برای پوشیدن لباس صنعت نفت روبه‌رو می‌شوم اما به عنوان مدیر این مجموعه مجبور هستم که با واقعیت‌ها کنار بیایم.

مدیرعامل موسسه فرهنگی، ورزشی صنعت نفت آبادان گفت: نمی‌خواهیم به صورت تشریفاتی

و در مسیر ظاهرسازی در مورد بازیکنان بومی منطقه حرکت کنیم؛ مسابقات چهار جانبه‌ای را بین استعدادهای آبادان، خرمشهر، شادگان و مینوشهر برگزار می‌کنیم و حس می‌کنیم اگر حتی یک بازیکن را هم بتوانیم از بین این استعدادها به جمع‌مان اضافه کنیم، برنده اصلی جذب بازیکن خواهیم بود. ضمن اینکه بازیکنان آینده داری مثل شریعت‌زاده، سنگرگیر و … هنوز با ما قرارداد دارند. وی بیان کرد: برنامه ۱۲رذوی پیش‌فصل و همچنین اعضای کادر فنی ما مشخص شده است و ظرف یکی ۲روز آینده آنها را به صورت رسمی اعلام می‌کنیم.

رحمانی تاکید کرد: امسال بیشتر از هر زمان دیگری به همدلی و صبوری هواداران نیاز داریم. فصل گذشته با تامل و درایت عبدالله ویسی در بحرانی‌ترین حالت ممکن و در اوج بی‌امیدی صنعت نفت دوباره به زندگی برگشت. پس بیاید کنار هم در مسیر تشخیص دادن دوباره به این تیم گام برداریم. می‌خواهیم با همین بضاعت در لیگ به بهترین شکل و عزت‌مندانه‌ترین حالت نفس بکشیم و معتقد هستیم وقتی قرار باشد با قلب‌مان وارد میدان شویم، ابتدا هیچ چیزی از لطف خدا، دوم تمرین و تعصب، سوم برنامه‌ریزی و چهارم حتی شناس‌های فوتبالی بعید نیست.

ورزشی

رقابت

رنکینگ فیفا اعلام شد؛ صعود ایران به رتبه بیست و دوم

تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رنکینگ فیفا با ۲ پله صعود

در رتبه بیست و دوم جهان قرار گرفت.

فدراسیون جهانی فوتبال، جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی دنیا را اعلام کرد که بر این اساس، شاگردان امیر قلعه‌نویی با ۱۵۵۳ امتیاز به رتبه بیست و دوم رسیدند. برتری مقابل افغانستان، قرقیزستان و ازبکستان که با قهرمانی در تورنمنت کافا همراه بود، موجبات صعود تیم ایران را فراهم کرد. تیم کشورمان در بین تیم‌های آسیایی همچنان بعد از ژاپن در رتبه دوم قرار دارد. در این رنکینگ، آرژانتین قهرمان جام‌جهانی ۲۰۲۲ همچنان در رتبه نخست قرار دارد و تیم‌های فرانسه، برزیل، انگلیس، بلژیک، کرواسی، هلند، ایتالیا، پرتغال و اسپانیا در رتبه‌های دوم تا دهم هستند.

بر این اساس، تیم‌هایی چون سوئد، اوکراین، صربستان، لهستان، اسکاتلند، ولز، جمهوری چک، ترکیه و نروژ پایین‌تر از تیم ایران قرار دارند. در بخش رده‌بندی تیم‌های آسیایی نیز بعد از ژاپن و ایران که در رده‌های اول و دوم هستند، استرالیا، کره‌جنوبی، عربستان، قطر، عراق، امارات، عمان و ازبکستان در جایگاه‌های سوم تا دهم هستند.

عربستان رونالدو و بنزما را می‌گیرد ما پول بازیکن را نداده‌ایم/ مدیران پرسپولیس بیدار شوند

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: شرایط این روزهای باشگاه نگران کننده است و با این شرایط و بدون برنامه‌ریزی، نمی‌توانیم در آسیا به موفقیتی برسیم.

سهراب انتظاری در مورد روند نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس، اظهار داشت: وقتی می‌بینیم هنوز اقدامی برای جذب بازیکنان مدنظر کادرفنی، صورت نگرفته نگران می‌شویم. همه پرسپولیسی هستیم و می‌دانیم هوادار با این تیم، ورزش را شب می‌کند. فصل رویایی را پشت سر گذاشتیم و این روزهای خوب را به کام هوادار تلخ نکنید. وی افزود: می‌توانیم بگوییم که مدیریت باشگاه تنبلی کرد. ما فصل را به بهترین شکل به پایان رساندیم اما بعد از قهرمانی، آقایان وسط بهار به خواب زمستانی رفتند. وقتی قهرمان شدیم کار تمام نشده بلکه تازه شروع شده است.

پیشکسوت پرسپولیس تاکید کرد: هوادار الان انتظار قهرمانی آسیا را دارد. نمی‌شود بدون برنامه‌ریزی به آسیا رفت و با تیمی که رونالدو و بنزما را می‌گیرد، جنگید.

انتظاری تاکید کرد: چرا قبل از پایان فصل با بازیکنان برای تمدید قرارداد صحبت نشد؟ چرا هنوز به جایی نرسیدیم که بازیکن بدانند، باشگاه هم باید از او نفع ببرد. نمی‌شود بازیکن از اسم پرسپولیس استفاده کند، مطرح شود، به تیم ملی برسد و بعد هم برود؟ این با فوتبال حرفه‌ای دنیا در تضاد است.

وی در مورد اینکه برخی هواداران حتی نگران رفتن بازیکنی هستند که قرارداد دارند، گفت: ابتدا این را بگویم که هیچ بازیکنی از پرسپولیس بزرگ‌تر نیست. در این سال‌ها با بازیکنان ناشناخته با فینال آسیا رقتیم چون برانکو برنامه داشت. درست است موفقیت ابزار می‌خواهد، اما برنامه‌ریزی مهمتر است.

پیشکسوت سرخپوشان تاکید کرد: زمانی من در پرسپولیس بودم و رضا شاهرودی که آن زمان ستاره فوتبال ایران بود، از دالیان چین و بالاترین سطح فوتبال آسیا برگشت. وقتی علی پروین با او حرف زد شاهرودی هیچ صحبتی در خصوص رقم قرارداد انجام نداد و حتی می‌گفت باید پول هم بدهم تا برای پرسپولیس بازی کنم. وی تاکید کرد: البته برخی مشکلات از مدیریت است، چرا باید بازیکن قراردادی ببندد که هوادار از رفتنش ناراحت شود. بازیکن خوب، یا سود خودش به باشگاه می‌رسد یا سود فروشش. چرا پول بازیکن پرداخت نشده که اکنون آنها بخواهند بروند.

انتظاری گفت: بازیکنان فصل سخت را به بهترین شکل به پایان رسانده‌اند و چرا نباید با آنها تسویه شود؟ زودتر اوضاع را درست کنید. هوادار نگران این پرسپولیس است. با روح و روان آنها بازی نکنید.



چند تصویر از خوزستان در تیرماه ۱۴۰۲

ذبح دام
در روز
عید سعید قربان



نصب تابلوی اولین
باشگاه کارگری
خاورمیانه بعد از
چندین سال بلا تکلیفی



قطع برق کوی
مهدیس اهواز در پی
برخورد خودرو با
شبکه



مراسم
دعای روز عرفه
مصلی اهواز

نماز عید سعید قربان
مصلی امام خمینی (ره)
اهواز



هرجا بهتر از خودتان دیدید، او را بیاورید به جای خودتان. این
است تبلیغ عالی راهتان و آرمانتان و تشکیلاتتان.

حزب جمهوری اسلامی (گفتارها، گفتگوها، نوشته‌ها)، ص ۲۷۴



مرحله چهارم
تعمیرات وسایل
سرمايشی توسط
جهدگران کارون در
شهرستان آبادان